26/01/2022 09:59 SEI/SEARH - 12889194 - Aviso

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14392467&infra_siste… 1/1

Aviso nº 13/2022-SIN - CPL/SIN - GS

Natal, 25 de janeiro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022 – SIN

PROCESSO: Nº 003100130.000014/2021-31

A Secretaria de Estado da Infraestrutura do Estado do Rio Grande do Norte-SIN, através da
sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, com Sede no Centro Administrativo, BR 101, km 0, Lagoa
Nova, Natal/RN, torna público à quem interessar possa que a  CPL/SIN realizará  licitação  na
modalidade  TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022- SIN,  do tipo menor preço unitário em regime de
empreitada por preço unitário, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE MELHORIAS NA ESTRUTURA FÍSICA NO PRÉDIO ONDE FUNCIONA A PRIMEIRA UNIDADE
REGIONAL DA TRIBUTAÇÃO – 1ª URT, LIGADO A SET (SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO),
LOCALIZADO NA AVENIDA CAPITÃO MOR GOUVEIA, 2056, CIDADE DA ESPERANÇA, NATAL/RN, a qual se
regerá pelas disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores.

O  recebimento e abertura dos envelopes de Documentos de Habilitação e Proposta de
Preços dar-se-ão no dia  16  de fevereiro  de 2022, às 10h (dez horas) - horário de Brasília, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, na Sede da Secretaria, no endereço acima.

  O Edital e seus anexos poderão ser solicitados exclusivamente através do E-mail:
cplsinrn@gmail.com, das 8 h às 14 horas, de segunda a sexta-feira.

Natal/RN, 25 de janeiro de 2022.

MARCIO FERREIRA DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/SIN

Documento assinado eletronicamente por MARCIO FERREIRA DO NASCIMENTO, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 25/01/2022, às 19:15, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12889194
e o código CRC 9F2D2E81.

Referência: Processo nº 003100130.000014/2021-31 SEI nº 12889194

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0